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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej i Zawody Pływackie o puchar Starosty Ciechanowskiego
CIECHANÓW, 26-11-2011

Konkurencja 24 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2011-11-26 - 18:55 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MACIEJEWSKI KACPER 99 IUKS Muszelka 10:14.00 376
100m: 300m: 4:53.00 500m: 9:12.20 2:35.47 700m:
200m: 400m: 6:36.73 1:43.73 600m: 800m: 10:14.00

2. Rybarczyk Filip 99 UKS Wilanowa 10:15.41 374
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:47.86 1:17.69 500m: 6:23.90 1:18.38 700m: 9:01.47 1:19.16
200m: 2:30.17 1:17.10 400m: 5:05.52 1:17.66 600m: 7:42.31 1:18.41 800m: 10:15.41 1:13.94

3. KRAWCZYK PAWEŁ 99 Buks Warszawa 10:18.97 367
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:49.05 1:18.26 500m: 6:26.37 1:19.12 700m: 9:03.85 1:18.32
200m: 2:30.79 1:17.94 400m: 5:07.25 1:18.20 600m: 7:45.53 1:19.16 800m: 10:18.97 1:15.12

4. BĄK PATRYK 99 IUKS Muszelka 10:28.98 350
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 3:55.54 1:20.19 500m: 6:35.50 1:19.30 700m: 9:14.24 1:19.17
200m: 2:35.35 1:19.67 400m: 5:16.20 1:20.66 600m: 7:55.07 1:19.57 800m: 10:28.98 1:14.74

5. Prus Franciszek 99 Uks"Polonez" Wyszków 10:43.54 327
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:53.73 1:21.64 500m: 6:39.64 1:23.29 700m: 9:26.23 1:23.25
200m: 2:32.09 1:19.73 400m: 5:16.35 1:22.62 600m: 8:02.98 1:23.34 800m: 10:43.54 1:17.31

6. Włodarczyk Stanisław 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 10:59.90 303
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:07.64 1:24.86 500m: 6:55.52 1:24.41 700m: 9:43.82 1:23.28
200m: 2:42.78 1:23.78 400m: 5:31.11 1:23.47 600m: 8:20.54 1:25.02 800m: 10:59.90 1:16.08

7. Kot Mateusz 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 10:59.96 303
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 4:05.72 1:24.83 500m: 6:54.35 1:24.14 700m: 9:43.42 1:24.46
200m: 2:40.89 1:25.38 400m: 5:30.21 1:24.49 600m: 8:18.96 1:24.61 800m: 10:59.96 1:16.54

8. Ciborowski Rafał 99 MKS Medyk Giżycko 11:00.08 303
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:10.38 1:25.69 500m: 7:00.23 1:24.62 700m: 9:45.56 1:21.81
200m: 2:44.69 1:24.70 400m: 5:35.61 1:25.23 600m: 8:23.75 1:23.52 800m: 11:00.08 1:14.52

9. WILCZAK KAJETAN 99 UKS dwójka Sochaczew 11:13.93 284
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:06.63 1:25.54 500m: 7:01.91 1:28.21 700m: 9:54.65 1:26.09
200m: 2:41.09 1:23.81 400m: 5:33.70 1:27.07 600m: 8:28.56 1:26.65 800m: 11:13.93 1:19.28

10. Omak Fryderyk 99 MKS Medyk Giżycko 11:15.92 282
100m: 1:21.98 1:21.98 300m: 4:16.09 1:27.29 500m: 7:07.34 1:25.65 700m: 9:56.01 1:23.93
200m: 2:48.80 1:26.82 400m: 5:41.69 1:25.60 600m: 8:32.08 1:24.74 800m: 11:15.92 1:19.91

11. Truchel Jakub 99 Uks"Polonez" Wyszków 11:18.42 279
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:08.39 1:26.46 500m: 7:02.58 1:27.48 700m: 9:56.40 1:26.26
200m: 2:41.93 1:25.24 400m: 5:35.10 1:26.71 600m: 8:30.14 1:27.56 800m: 11:18.42 1:22.02

12. Śliwka Jakub 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 11:31.69 263
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:10.37 1:29.74 500m: 7:09.14 1:29.58 700m: 10:06.22 1:28.12
200m: 2:40.63 1:25.05 400m: 5:39.56 1:29.19 600m: 8:38.10 1:28.96 800m: 11:31.69 1:25.47

13. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 11:31.77 263
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:09.01 1:26.03 500m: 7:07.51 1:29.22 700m: 10:06.41 1:30.45
200m: 2:42.98 1:26.72 400m: 5:38.29 1:29.28 600m: 8:35.96 1:28.45 800m: 11:31.77 1:25.36

14. BOROWIECKI MATEUSZ 99 Buks Warszawa 11:36.67 257
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:15.91 1:28.44 500m: 7:12.30 1:27.48 700m: 10:10.14 1:29.47
200m: 2:47.47 1:27.69 400m: 5:44.82 1:28.91 600m: 8:40.67 1:28.37 800m: 11:36.67 1:26.53

15. ŚLUFIŃSKI ALEKSANDER 99 Wkn Jacques 11:40.95 253
100m: 2:06.95 2:06.95 300m: 5:51.45 1:30.73 500m: 700m: 11:02.54 1:26.05
200m: 4:20.72 2:13.77 400m: 7:22.58 1:31.13 600m: 9:36.49 800m: 11:40.95 38.41

16. Polak Bartosz 99 ORKA Ciechanów 11:51.04 242
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:20.58 1:31.67 500m: 7:23.32 1:31.82 700m: 10:25.86 1:31.61
200m: 2:48.91 1:29.12 400m: 5:51.50 1:30.92 600m: 8:54.25 1:30.93 800m: 11:51.04 1:25.18

17. Tymiński Jan 99 Uks"Polonez" Wyszków 12:08.24 225
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:25.89 1:34.51 500m: 7:33.57 1:34.41 700m: 10:40.36 1:32.99
200m: 2:51.38 1:32.38 400m: 5:59.16 1:33.27 600m: 9:07.37 1:33.80 800m: 12:08.24 1:27.88
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Trześniewski Kacper 99 UKS Kapry-Armexim Pruszków 12:13.81 220
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:31.42 1:32.93 500m: 7:38.94 1:32.97 700m: 10:48.91 1:33.93
200m: 2:58.49 1:32.93 400m: 6:05.97 1:34.55 600m: 9:14.98 1:36.04 800m: 12:13.81 1:24.90

19. Augustynik Aleksander 99 Uks"Polonez" Wyszków 12:28.19 208
100m: 1:34.01 1:34.01 300m: 5:10.55 1:48.01 500m: 8:53.04 1:51.62 700m: 13:21.17 2:38.34
200m: 3:22.54 1:48.53 400m: 7:01.42 1:50.87 600m: 10:42.83 1:49.79 800m: 12:28.19

20. Frankowski Maksymilian 99 UKS dwójka Sochaczew 12:44.63 195
100m: 1:30.18 1:30.18 300m: 4:48.61 1:39.43 500m: 8:06.86 1:38.46 700m: 11:17.56 1:34.94
200m: 3:09.18 1:39.00 400m: 6:28.40 1:39.79 600m: 9:42.62 1:35.76 800m: 12:44.63 1:27.07

21. ŻERAŃSKI PRZEMEK 99 Buks Warszawa 12:46.80 193
100m: 1:31.80 1:31.80 300m: 4:48.15 1:38.29 500m: 8:04.34 1:37.98 700m: 11:16.80 1:35.95
200m: 3:09.86 1:38.06 400m: 6:26.36 1:38.21 600m: 9:40.85 1:36.51 800m: 12:46.80 1:30.00

22. GIEMZA FILIP 99 Buks Warszawa 12:47.97 192
100m: 1:26.56 1:26.56 300m: 4:42.60 1:38.15 500m: 8:00.24 1:38.76 700m: 11:17.52 1:38.08
200m: 3:04.45 1:37.89 400m: 6:21.48 1:38.88 600m: 9:39.44 1:39.20 800m: 12:47.97 1:30.45

23. Puławski Karol 99 Uks"Polonez" Wyszków 12:54.17 187
100m: 1:30.43 1:30.43 300m: 4:44.81 1:37.65 500m: 8:03.03 1:39.11 700m: 11:18.87 1:38.05
200m: 3:07.16 1:36.73 400m: 6:23.92 1:39.11 600m: 9:40.82 1:37.79 800m: 12:54.17 1:35.30

24. SIWKO KRZYSZTOF 99 IUKS Muszelka 13:02.10 182
100m: 1:27.07 1:27.07 300m: 4:43.75 1:38.75 500m: 8:03.36 1:40.94 700m: 11:23.50 1:39.66
200m: 3:05.00 1:37.93 400m: 6:22.42 1:38.67 600m: 9:43.84 1:40.48 800m: 13:02.10 1:38.60

25. GAJDA DANIEL 99 UKS dwójka Sochaczew 13:15.73 173
100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:50.28 1:42.89 500m: 8:20.28 1:46.47 700m: 11:43.78 1:41.98
200m: 3:07.39 1:41.81 400m: 6:33.81 1:43.53 600m: 10:01.80 1:41.52 800m: 13:15.73 1:31.95

26. Klonowski Bartłomiej 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 13:20.15 170
100m: 1:27.52 1:27.52 300m: 4:52.75 1:43.23 500m: 8:17.26 1:41.85 700m:
200m: 3:09.52 1:42.00 400m: 6:35.41 1:42.66 600m: 10:51.81 2:34.55 800m: 13:20.15

27. Paszkowski Jan 99 ORKA Ciechanów 13:32.13 162
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:33.02 1:36.26 500m: 7:46.08 1:36.45 700m: 10:56.59 1:35.86
200m: 2:56.76 1:33.22 400m: 6:09.63 1:36.61 600m: 9:20.73 1:34.65 800m: 13:32.13 2:35.54

28. KOWALSKI PRZEMEK 99 UKS dwójka Sochaczew 13:57.50 148
100m: 1:36.63 1:36.63 300m: 5:13.32 1:47.81 500m: 8:46.89 1:45.86 700m: 12:20.06 1:47.58
200m: 3:25.51 1:48.88 400m: 7:01.03 1:47.71 600m: 10:32.48 1:45.59 800m: 13:57.50 1:37.44

29. Wróblewski Jakub 99 Uks"Polonez" Wyszków 14:08.50 142
100m: 1:35.71 1:35.71 300m: 5:09.72 1:48.62 500m: 8:48.33 1:49.28 700m: 12:25.90 1:48.52
200m: 3:21.10 1:45.39 400m: 6:59.05 1:49.33 600m: 10:37.38 1:49.05 800m: 14:08.50 1:42.60

30. Zieliński Piotr 99 Uks"Polonez" Wyszków 14:15.81 139
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:45.50 1:17.76 500m: 6:22.49 1:18.56 700m: 8:59.43 1:18.28
200m: 2:27.74 1:17.05 400m: 5:03.93 1:18.43 600m: 7:41.15 1:18.66 800m: 14:15.81 5:16.38


